
BANCO DE LA NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA N° INM - 1809

Llamase a Licitación Pública N° INM - 1809 para los trabajos de "Construcción de búnker de
seguridad" para Sucursales Varias (Melincué - Teodelina - Sancti Spiritu y Rufino) de la provincia de
Santa Fe.

La apertura de las propuestas se realizará el 22/01/08 a las 12,30 hs., en el Area de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036)
Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la gerencia zonal Reconquista y en la
gerencia zonal Venado Tuerto. Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web
del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Costo Estimado: $ 158.600 + IVA

Valor del Pliego: $ 200.

$ 60	21033	Ene. 4 Ene. 9

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° INM - 1808

Llamase a Licitación Pública N° INM - 1808 para los trabajos de "Construcción de búnker de
seguridad" para Sucursales Varias (San Javier (Sta. Fe) - San Justo (Sta. Fe) San Vicente (Sta. Fe) -
Villa Angela (Chaco).

La apertura de las propuestas se realizará el 21/01/08 a las 12,30 hs., en el Area de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036)
Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la gerencia zonal Resistencia y gerencia
zonal Reconquista.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina
www.bna.com.ar

Costo Estimado: $ 155.000 + IVA

Valor del Pliego: $ 200.

$ 60	21034	Ene. 4 Ene. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA N° 023/07

2° Llamado



Objeto: Adquisición de Materiales de Construcción con destino a la ejecución de la Obra: "Reforma
Microcentro Ciudad de Reconquista".

Valor del Pliego: $ 100 (Pesos Cien).

Fecha de Apertura: 18 de Enero de 2008, 11 hs.

Venta del Pliego: Desde el 04/01/08 hasta el 18/01/08 en Receptoría Municipal todos los días hábiles
hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de 7,30 a 12 hs.

Recepción de Ofertas: Hasta el 18/01/08 a las 10 hs., en Mesa General de Entrada de la
Municipalidad de Reconquista, San Martín N° 1077 - C.P. 3560 Reconquista Pcia. de Santa Fe.

Lugar de Apertura: En la Sala de Prensa de la Municipalidad de Reconquista, con los participantes
que deseen asistir, el 18/01/08 a las 11 hs., San Martín N° 1077 - C.P. 3560 - Reconquista - Pcia. de
Santa Fe

Consulta del pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de
Reconquista TE.: 03482-471304 Int. 202, E-mail: compras@reconquista.gov.ar.

$ 150	 21089	Ene. 4 Ene. 17

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA ROSQUIN

LICITACION PUBLICA N° 001/08

Llámase a Licitación Pública, para adjudicar la contratación de Seguros de Automotores y Afines e
Incendio Instalaciones según Resolución 018/2007.

Apertura: en la Comuna, ante Juez Comunal, el 23/1/08, 10 hs.

Pliegos: En mesa de Entradas de la Comuna - $ 15.

Depósito de Garantía: $ 150 (bajo cheque o pagaré).

Requisito: Tener productor asesor matriculado en la localidad.

$ 150 	21081	Ene. 4 Ene. 17


